Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

mundana et puerfos. De quibus oibus ita dicit beatus Gregorius.
li. 13. moral. ca. 4. **Q**uia in carnata veritas in predicatione
sua pauperes ydeotas et simplices elegit. Sic contra ille de-
preuarat homo. qui in fine mundi apostata angelus assumet ad
predicandum fallitatem suam, astutos et duplices atque huius mundi
scientiam habentes electus est, hec ille. **Q**uarto antichristus est
pertrahens christum in castitate, quia christus verbo et exemplo docuit pur-
diciam et castitatem. **I**ste autem turpissimus antichristus erit in concu-
piscencijs feminarum, ut dicitur **D**anieli. xi. **Q**uinto antichristus erit
pertrahens christum in predicatione, quia christus verbo et exemplo per se et
suos discipulos docuit paupertatem et mundi contemptum. **C**ontra
Antichristus divitias et thesauros sibi per dyabolum presentandos
suis distribuet, imo regna et dominia terrena permittet. **I**tem
christus verbo et exemplo docuit humilitatem **M**atthaei. xi. **D**iscite a me
et cetera. **A**ntichristus extollet supra omne quod dicitur deus ita ut in templo se-
deat dicens se esse deum, et ad **T**essal. 2. **S**exto antichristus
erit pertrahens christum in miraculorum operatione, quia christus per se et suos
discipulos, vera miracula operatus est. **A**ntichristus per se et suos
imo per dyabolum falsa et vana miracula faciet, ad fallendum sim-
plices, ut tangit beatus Gregorius li. 32. moralium ca. 14. **S**e-
ptimo in doctrine fallitate. **C**ristus enim docuit veritatem verbo
et facto, dicens. **E**go sum via veritas et vita. **S**icut in **J**ohannis prope dicitur.
plenus gratiae et veritate. **S**ed antichristus erit fallax et mendax in
omnibus consilijs suis, ut dicit **G**regorius. 33. moral. ca. 34. **E**t plu-
ra alia innumera possent adduci in quibus antichristus erit pertrahens
christum, quibus breuitatis gratia praenunc dimitto, et ad materiam simonum
referuabo. **T**ertio et ultimo **N**oto per quesito: **D**e nomine
inferni secundum beatum Augustinum li. 12. super genesim ad litteram. **I**taque la-
tina lingua, infernus locus inferior sonet subter terram. **A**d
quod dignum est ponere animam peccatricem sequentem voluptatem
corpis. **T**amen ut dicit eodem libro, secundum graecam linguam origo nominis
inferi appellatur eo quod nihil suave in se habeat. **A**ddit ibidem,
quod nunquam occurrit sibi scriptura canonica inferos alicubi in